



Odlična ponuda u tjednu otvorenja!

Ponuda vrijedi od 20.08. do 25.08.2026.

OTVORENJE SUPERMARKETA



ČETVRTAK 20.08.
u 7:00

POKLONI ZA PRVE KUPCE
+ DEGUSTACIJE!



Grožde bijelo

1 kg, MPC 2.5.2025.: 3,69 €

Zemlja podrijetla: Hrvatska, BiH, Italija



1,39€

Miješano mljeveno meso

Pik, 540 g, 1 kg = 7,39 €

MPC 2.5.2025.: 4,89 €



3,99€

Pršut narezak

Dalmar, 100 g, 1 kg = 19,90 €

MPC 2.5.2025.: 2,59 €



1,99€

Sir Gouda

1 kg

MPC 29.6.2026.: 6,49 €



4,49€

Kruh planinski kukuruzni

500 g, 1 kg = 1,78 €

MPC 2.5.2025.: 1,59 €



0,89€

Tjestenina Fusilli 98

Barilla, 500 g

1 kg = 1,90 €

MPC 2.5.2025.: 1,69 €



0,95€

Dječja hrana Čokolino

Podravka

500 g

1 kg = 6,98 €

MPC 2.5.2025.: 4,99 €



3,49€

Kava mljevena Minas

ToJeTo, 500 g

1 kg = 11,98 €

MPC 2.5.2025.: 8,49 €



5,99€

Čips Original

Pringles, 165 g

1 kg = 10,24 €

MPC 2.5.2025.: 4,29 €



1,75€

Pivo svijetlo 4,5% alk.

Brauer, 2 l (4 x 500 ml)

1 l = 1,35 €

1 kom = 0,67 €

MPC 2.5.2025.: 3,17 €



2,69€

Sok gazirani

Coca Cola, 0,33 l

1 l = 1,79 €

MPC 2.5.2025.: 1,49 €



0,59€

Krpa kuhinjska

60 x 80 cm, 100 g

1 kom



0,89€

Hrana za mačke Fantastic govedina i piletina

Felix, 340 g, 1 kg = 5,85 €



1,99€

Hrana za pse govedina i krumpir

Friskies, 85 g

1 kg = 6,94 €



0,59€

Omekšivač za rublje Soft Lotus

Duel, 1600 ml

1 l = 1,68 €

MPC 2.5.2025.: 4,99 €



2,69€

Ponuda vrijedi u trgovini društva Narodni trgovački lanac d.o.o.: Trgovina br.132, Ulica kardinala Alojzija Stepinca 8b, Zaprešić.

Cijene su izražene u eurima. Ponuda vrijedi od 20.08. do 25.08.2026. ili do isteka zaliha. Cijene su izražene u eurima. Referentna cijena iskazana uz proizvode na ovom plakatu predstavlja najvišu maloprodajnu cijenu tog proizvoda zabilježenu u našoj mreži trgovina na dan 2.5.2025. Za eventualne tiskarske pogreške ne preuzimamo odgovornost.

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Za eventualne tiskarske pogreške ne preuzimamo odgovornost.